
Тамбовская область Мичуринский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя 

общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от 29.11.2021       № 232/11 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

 

В связи с открытием Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе Староказинского 

филиала МБОУ Новоникольской СОШ и с целью осуществления руководства 

деятельностью Центра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Васнева Игоря 

Викторовича, заведующего Староказинским филиалом МБОУ 

Новоникольской СОШ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:     Чернышова Л.Б 

 


		2021-11-30T14:38:42+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




